SỞ Y TẾ THỪA THIÊN  HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 650 /TM-BVPHCN Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 10 năm 2018

THƯ MỜI CHÀO HÀNG

CUNG ỨNG HÓA CHẤT, VẬT TƯ Y TẾ TIÊU HAO NĂM 2018

Kính gửi:

     -  Các Công ty Dược và Vật tư Thiết bị y tế;

      -  Các đơn vị kinh doanh hóa chất xét nghiệm và trang thiết bị vật tư y tế;

Tên bên mời thầu: BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG THỪA THIÊN HUẾ

Địa chỉ: Số 30 Tô Hiến Thành, Phường Phú Cát, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên

Huế, Việt Nam.

Điện thoại: 0234.3526064

Mã số thuế: 3300372420

Tài khoản: 3712 2106 9416  Tại Kho bạc Nhà nước Tỉnh Thừa Thiên Huế

Nội dung thông báo mời chào hàng

Tên gói thầu: Cung ứng Hóa chất, vật tư y tế năm 2018

Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa

Nội dung chính của gói thầu: Cung ứng Hóa chất, vật tư y tế cho Bệnh viện Phục hồi

chức năng Thừa Thiên Huế năm 2018

Thời gian thực hiện hợp đồng: 365 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng

Tên dự án: Cung ứng Hóa chất, vật tư y tế cho Bệnh viện Phục hồi chức năng Thừa

Thiên Huế năm 2018.

Nguồn vốn: Kinh phí từ nguồn thu của đơn vị.

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn.

Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một túi hồ sơ, một giai đoạn.

Thời gian phát hành HSYC: từ 08 giờ 00, ngày 03 tháng 10 năm 2018 đến trước 08 giờ

00, ngày 04 tháng 10 năm 2018.

Địa điểm phát hành HSYC: Bệnh viện Phục hồi chức năng Thừa Thiên Huế.

Giá bán 01 bộ HSYC: miễn phí.

Thời điểm đóng thầu: 08 giờ 00, ngày 10 tháng 10 năm 2018.

Thời điểm mở thầu: 08 giờ 15, ngày 10 tháng 10 năm 2018.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Giám đốc(b/cáo),

- Trang Web đơn vị,

- Lưu: VT, Tài vụ, Dược.

CHỦ ĐẦU TƯ

Nguyễn Quang Hiền

		2018-10-03T15:06:30+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!